SAGARPA

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA, DESARROLLO RURAL,
PESCA Y ALIMENTACION

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA
INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA

Y ALIMENTACION

OPERACION
INFORME DE LA COMISION

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: SAUL GONZALEZ ROMERO

OBJETO DE LA COMISION:

MUESTREO BIOLOGICO MASIVO DE POBLACION DE LANGOSTA ROJA EN LAGUNA OJO DE LIEBRE
PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisi6
EVALUACION

n

Comprobacion de Comision Oficio NUmero :RJIL-INAPESCA-LPZ-135-2018
FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-LPZ-135-2018/8945
FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :07-05-2018

DOCUMENTOS DE COMPROBACION

() Programa de Trabajo

Instituto ¢

Nacional .
de Pesca

y Acuacultura

() Diploma o Constancia de Participacion

() Acta Circunstanciada (X) Otros
NUM LUGAR DE LA COMISION PERIODO DE LA CUOTA DIARIA DIAS |IMPORTE OTORGADO
COMISION
1 LAGUNA 0OJO DE LIEBRE, BCS 24-04-2018 al 26-04-2018 $980.00 2.5 $2,450.00
EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $2,450.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:
$2,450.00 DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.
RELACION DE GASTOS )
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION CON REQUISITOS FISCALES
FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
26-04-2018 ALIMENTACION $2,001.10
05-05-2018 HOSPEDAJE $639.99
TOTAL |$2,641.09
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION SIN REQUISITOS FISCALES
FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
00-00-0000 NA $0.00 NA
TOTAL |$0.00
REINTEGRO EFECTUADO
FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
00-00-0000 NA $0.00 NA
TOTAL |$0.00

CERTIFICO QUE EL C.

HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:

CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

SAUL GONZALEZ ROMERO
COMISIONADO

VALIDA

JUAN GABRIEL DIAZ URIBE

TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

RECIBE Y ACEPTA

BRENDA YANNETH CARRILLO MORENO
TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA
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REGIMEN FISCAL : 612 Personas Fisicas con Actividades Empresarialesy Profesionales

Elda Cecilia Ochoa Ibarra

Eliminado: Un p§rrafo con ocho
renglones (R.F.C, domicilio, c-digo
postal, correo electr-nico, numero
telef-nico) Fundamento legal: art:culo

116 primer y segundo p8rrafo de la
Ley General de Transparencia y

Acceso a la Informaci-n P¥blica. En
virtud de datos personales.

CFDI version 3.3

FACTURA 4587

FECHA Y HORA
2018-04-26 T 14:27:00

LUGAR DE EXPEDI CI ON

RFC EM SOR._ I R-C RECEPTOR:

| NP001214934

23940

CLI ENTE

AV. MEXI CO 190

DEL CARVMEN C. P. 04100

Cl UDAD DE MEXI CO MEXI CO
sl2112@otmil.com

I NSTI TUTO NACI ONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

TI PO DE COVPROBANTE

| - 1 NGRESOS

UsO CFDI

03 -Gastos en gener
al

CANTIDAD DESCRIPCION

0.395
0.620

0.565
0.545

5

o
NarRrPR8RrRPRRRPNRR
=}

0.885
2.885
0.370
0.825
0.240
1.130
1.580

0.660

2.640
1.005
1.350
1.150
1875

JAMON FUD PECHUGA DE PAVO 250 GRS
QUESO MOZARELLA KILO

SALCHICHA LONGMONT KILO

BOLONIA LONGMONT 454 GR

CARNE RESMOLIDA KILO

PALETA TAQUERA SK FILETEADA PIKILO
QUESO PHILADELPHIA 190 GRS

QUESO PHILADELPHIA C/8 REBANADAS
CHORIZO FUD PAVO 200 GRS

CER KELLOGG'SZUCARITAS 740 GR

PAN BIMBO B BLANCO 640 GR

PAN BIMBO TOSTADO 210 GR

PAN BIMBO MEDIAS NOCHES 300 GR
TORTILLA SONORA MAIZ KILO

HUEVO P/ICARTERA C/30

TORTILLA JESMAYLOR HAR GDE C/10 PZA
TORTILLA JESMAYLOR TAQUERA C/20 PZA
PAPA KILO

BROCOLI POR PIEZA

LIMON KILO

CEBOLLA BLANCA KILO

PECHUGA DE POLLO FILETEADA KILO
QUESO LOS VARELA OREADOKILO
CHILE SERRANOKILO

TOMATE SALADEZ KILO

PLATANO POR KILO

ZANAHORIA PAQUETE PIEZA

CIRUELA NEGRA KILO

LECHUGA BOLA PIEZA

PAPAYA KILO

PERA BOSCOKILO

MANZANA ROJA KILO

AGUACATEKILO

MANGO TOMY KILO

YOG YOPLAIT MORAS CEREALES 1 KG

CODIGO

7501040001161

146
7622210265920
7622210288431
7501040005855
7501008020234
7501000122332
7501000111800
7501000111503
2017
CARMAC
54981983269
841

476

406

460

411

1421

1271

430

496

486

504

433

457

477

481

465

402

463
7501040090363

UNIDAD

PIEZA
KILO
KILO
PIEZA
KILO
KILO
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
KILO
CARTE
PIEZA
PIEZA
KILOS
PIEZA
KILO
KILO
KILO
KILO
KILO
KILO
KILO
PQTE
KILO
PIEZA
KILO
KILO
KILO
KILO
KILO
PIEZA

CLAVE

UNIDAD
H87
KGM
KGM
H87
KGM
KGM
H87
H87
H87
H87
H87
H87
H87
KGM
H87
H87
H87
KGM
H87
KGM
KGM
KGM
KGM
KGM
KGM
KGM
H87
KGM
H87
KGM
KGM
KGM
KGM
KGM
H87

CLAVE
PRODSERV

50111500
50131800
50111500
50111500
50111500
50111500
50131700
50131700
50111500
50221100
50181900
50181900
50181900
50221300
50131600
50221300
50221300
50405700
50402000
50304100
50405300
50111500
50131800
50405600
50306900
50301700
50402500
50305800
50404600
50305100
50305400
50301500
50401700
50304500
50131700

VALOR TASA 002

UNITARIO VA IVA  IMPORTE
49.900000 0% 0.00 49.90
104911392 0% 0.00 41.44
63.903226 0% 0.00 39.62
34.900000 0% 0.00 34.90
117.008850 0% 0.00 66.11
144899083 0% 0.00 78.97
32.900000 0% 0.00 32.90
23.900000 0% 0.00 23.90
28.900000 0% 0.00 57.80
49.900000 0% 0.00 49.90
27.900000 0% 0.00 27.90
18.900000 0% 0.00 18.90
21.900000 0% 0.00 21.90
17.902174 0% 0.00 16.47
56.900000 0% 0.00 56.90
19.900000 0% 0.00 19.90
20.900000 0% 0.00 20.90
25895425 0% 0.00 19.81
11.900000 0% 0.00 23.80
32903955 0% 0.00 29.12
9.899480 0% 0.00 28.56
71891892 0% 0.00 26.60
95.903030 0% 0.00 79.12
15333333 0% 0.00 3.68
19.902655 0% 0.00 22.49
26.898734 0% 0.00 42.50
6.900000 0% 0.00 13.80
62.893939 0% 0.00 4151
11.900000 0% 0.00 23.80
32901515 0% 0.00 86.86
37.900498 0% 0.00 38.09
28.903704 0% 0.00 39.02
49.904348 0% 0.00 57.39
19.898667 0% 0.00 37.31
36.900000 0% 0.00 36.90

CONTI NUA Sl GUI ENTE PAG NA

"ESTE DOCUMENTO ES UNA IMPRESION DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL"


jorge.vazquez
Cuadro de Texto
Eliminado: Un párrafo con ocho  renglones (R.F.C, domicilio, código postal, correo electrónico, numero telefónico) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

jorge.vazquez
Cuadro de Texto



REGIMEN FISCAL : 612 Personas Fisicas con Actividades Empresarialesy Profesionales

Elda Cecilia Ochoa lbarra
Eliminado: Un p§rrafo con ocho

renglones (R.F.C, domicilio, c-digo 4
postal, correo electr - nico, numero C FDI Version 33

telef- nico) Fundamento legal: artculo

116 pri do p8rrafo de |

Ley General de Transparenciay FACTURA 4587

A la Infi i-n P¥blica. Ei

Virtud de datos personales. FECHA Y HORA
2018-04-26 T 14:27: 00

LUGAR DE EXPEDI CI ON

RFC RECEPTOR: | NP001214934 23940
TI PO DE COVPROBANTE

RFC EM SOR:
I NSTI TUTO NACI ONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

L I - 1 NGRESCS
= USO CFDI
g [AV. MEXI CO 190 @03 -Gastos en gener
— |DEL CARMEN C. P. 04100 al
d Cl UDAD DE MEXI CO MEXI CO
sl2112@otmil.com

UNIDAD CLAVE CLAVE VALOR TASA 002
CANTIDAD DESCRIPCION CODIGO UNIDAD PRODSERV UNITARIO IVA IVA  IMPORTE
1.705 PINA MIEL KILO 485 KILO KGM 50305600 18.897361 0% 0.00 32.22
0.775 PULPA BOLA SUKARNE FILETEADA KILO 83 KILO KGM 50111500 153.896774 0% 0.00 119.27
0.855 PULPA NEGRA KILO PROCESADA 3 KILO KGM 50111500 141.894737 0% 0.00 121.32
1 TOCINO ROSARITOKILO 85 KILO KGM 50111500 175.000000 0% 0.00 175.00
0.820 PECHUGA DE POLLO SH KILO 78 KILO KGM 50111500 60.902439 0% 0.00 49.94
0.830 PECHO SUKARNE KILO PROCESADO 11 KILO KGM 50111500 135.903614 0% 0.00 112.80
0.190 QUESO SECO REGIONAL PIKG 66 KILO KGM 50131800 107.894737 0% 0.00 20.50
0.645 CHILE GUERITOKILO 421 KILO KGM 50405600 21.875969 0% 0.00 14.11
0.200 ZANAHORIA A GRANEL KILO 503 KILO KGM 50402500 14.900000 0% 0.00 2.98
0.395 CHILE JALAPENOKILO 422 KILO KGM 50405600 21.898734 0% 0.00 8.65
0.395 CALABAZA BLANCA KILO 409 KILO KGM 50406300 13.898734 0% 0.00 5.49
0.945 PIERNA CORTA DE POLLOKILO 61 KILO KGM 50111500 31904762 0% 0.00 30.15

GRAVADOAL $  1,997.39
IEPSAL 8.00% $ 3.70

MONEDA : MXN - Peso Mexicano SUBTOTAL 2,001.10
TIPO DE CAMBIO : 1.00 IVA 0.00
FORMA DE PAGO : 28 :DEBITO 4306 TARJETA TOTAL 2,001. 10

METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
CONDICION DE PAGO : CONTADO

IMPORTE CON LETRA : DOSMIL UNO PESOS 10/100 M.N.
SELLO DI G TAL DEL CFDI DEL EM SCR :

Eliminado: Un p8rrafo con seis renglones (Sello digital CFDI, SAT Y QR) Fundamento legal: art?culo 116 primer y segundo p8rrafo de la Ley General de Transparencia y

Acceso a la Informaci-n P¥blica. En virtud de datos personales.

SELLO DI G TAL DEL SAT :

CADENA ORI G NAL DEL COVPLEMENTO DE CERTI FI CACI ON DI G TAL DEL SAT :

|| 1. 1| 7FC79435- FEBC- 42C9- 9828- 88B5B6B658E9| 2018- 04- 26T15: 27: 18| SED1102088J7| TI t bSM | uuj cQERHxoDounadhUQEegc34as8P6skXVj e
yPGhb1Qpai +HP53MbVIdSax! / gLwAE+nnDR! 4j cQOR0gdq7k+Kgxqr | t TZVTLr LB7nDVW J6WOXKr TnSGCZCaX0n249858 TBIYOs CUAR] FsFZQycl 65KVBZi
Hr dDkndoCuxpP879RoF+k4Ui ki QPI h9hoSpS7UOMIKi 63a+7Ki 06MizMHv3aXChj OT8Q PLI XeuNl envpROlI GY9ssoL28XekAC/ r cUOXZULd9i KsmhE3+dj i

B PoVEpERAL LTV Y SBr R 44957 RS Y5 DREMBYL EEAaBERBIBK B IG==I 00001000000402846635] |
FECHA Y HORA DE CERTI FI CACI ON : 2018- 04- 26T15: 27: 18

CERTI FI CADO SAT : 00001000000402846635 CERTI FI CADO EM SR : 00001000000404464109
RFC PROVEEDOR CERTI FI CACI ON : SED1102088J7

"ESTE DOCUMENTO ES UNA IMPRESION DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL"


jorge.vazquez
Cuadro de Texto
Eliminado: Un párrafo con ocho renglones (R.F.C, domicilio, código postal, correo electrónico, numero telefónico) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

jorge.vazquez
Cuadro de Texto


jorge.vazquez
Cuadro de Texto
Eliminado: Un párrafo con seis renglones (Sello digital CFDI, SAT Y QR) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

jorge.vazquez
Cuadro de Texto


jorge.vazquez
Cuadro de Texto



REGIMEN FISCAL : 612 Personas Fisicas con Actividades Empresarialesy Profesionales

JUAN JUAREZ RODRIGUEZ ;2
Eliminado: Un p8rrafo con cinco renglones (R.F.C, CFDI verson 33

domicilio, c-digo postal, correo electr-nico, numero

telef- nico) Fundamento legal: art?culo 116 primer y G 17995
segundo p8rrafo de la Ley General de Transparencia y
Acceso a la Informaci- n P¥blica. En virtud de datos FECHA Y HORA
s 05- 05- 2018 08: 27: 37
LUGAR DE EXPEDI CI ON
RFC EM SOR: RFC RECEPTOR: | NP001214934 23940
INSTI TUTO NACI ONAL DE PESCA Y ACUACULTURA TI'PO DE COVPROBANTE
L I - 1 NGRESOS
= USO CFDI
{0 |AVENI DA MEXI CO No. 190 @3 - Gstos en gener
__|COL. DEL CARMEN C. P. 04100 | al
d DELEGACI ON COYOACAN Cl UDAD DE MEXI CO MEXI CO

UNIDAD CLAVE CLAVE OR AYSAY
CANTIDAD DESCRIPCION CODIGO UNIDAD PRODSERV ITARIO IVA IVA  IMPORTE
1 HABITACION DOBLE 02 SERV E48 90111501 537.81 16% 86.05 537.81
MONEDA : MXN - Peso Mexicano SUBTOTAL 537.81
TIPO DE CAMBIO : 1.00 IVA 86.05
FORMA DE PAGO : 01 :EFECTIVO ESTATAL 3% 16.13
METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION TO-I_AL 639 99

CONDICION DE PAGO : CONTADO

IMPORTE CON LETRA : SEISCIENTOSTREINTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.

SELLO DI G TAL DEL CFDI DEL EM SCR :
Eliminado: Un p8rrafo con seis renglones (Sello digital CFDI, SAT Y QR) Fundamento legal: art2culo 116 primer y segundo p8rrafo de la Ley General de Transparencia y

Acceso a la Informaci-n P¥%blica. En virtud de datos personales.

SELLO DI G TAL DEL SAT :

CADENA ORI G NAL DEL COVPLEMENTO DE CERTI FI CACI ON DI Gl TAL DEL SAT :
|1 1. 1] CA3B6F6F- 3E3C- 474A- 8CD7- 806ASFECAC2C] 2018- 05- 05T09: 28: 20| SED1102088J7| bpJqEl z1z1 72kJ42/ 4qAXdMIhOMFGNLV+PXLIpZ9ct Ak
wt NGXd8Ug/ Ssbr Tm Qnxkq/ shewELj 06t KbsNgmYZGIgNaASO5b5x VYBVBb1j | KgUak Wk Ot f 2Byx3c50r TB/ PVLUXXYSzCgr No4f RvLp2kg/ 223hvh7mw
8hZ0Q we| 00001000000402846635] |

FOLI O FI SCAL (UUID) : CA3B6F6F- 3E3C- 474A- 8CD7- 806A5FECAC2C

FECHA Y HORA DE CERTI FI CACI ON : 2018-05- 05T09: 28: 20

CERTI FI CADO SAT : 00001000000402846635 CERTI FI CADO EM SOR : 00001000000306456753
RFC PROVEEDOR CERTI FI CACI ON : SED1102088J7

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI”


jorge.vazquez
Cuadro de Texto


jorge.vazquez
Cuadro de Texto
Eliminado: Un párrafo con cinco renglones (R.F.C, domicilio, código postal, correo electrónico, numero telefónico) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

jorge.vazquez
Cuadro de Texto
Eliminado: Un párrafo con seis renglones (Sello digital CFDI, SAT Y QR) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

jorge.vazquez
Cuadro de Texto


jorge.vazquez
Cuadro de Texto
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